
                                                                  

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  29 марта 2017 года № 38 
п. Шексна 

                      
    

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального  

района от 30.11.2016 г. № 141  

 

 

 Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 30.11.2016 года № 141 «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

Шекснинского муниципального района на 2017-2019 годы» следующие 

изменения:   

 

1.1. прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества Шекснинского муниципального района на 2017-2019 годы 

дополнить  строками 5 и 6 согласно приложению 1. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

  

 

 

 

Врио Главы Шекснинского  

муниципального района                                                                           Г.И. Попов 

 

 

 



                                                                  

Приложение 1 

к решению Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 29.03.2017г. № 38 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Рекомендуемый 

способ 

приватизации 

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

5 Нежилое помещение, расположенное 

по адресу: Вологодская область, 

Шекснинский район, п. Шексна, ул. 

Труда, д. 19, пом. 10-13, общей 

площадью 53,8 кв.м   

аукцион II квартал  

2017 года 

6 100 % пакета акций открытого 

акционерного общества «Дорстрой» 

аукцион, 

посредством 

публичного 

предложения 

II квартал  

2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


